12-02-2024 03:13:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Árvore  que  está  pra cima das Fiações  e os Moradores estão  com medo da queda de Energia

PODA DE ARVORE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA IRENE ROSA, 137, OSVALDO REZENDE , 38.400-480, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 22755/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

12-02-2024 03:13:21

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total